
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Voorwoord 

 

Dag lieve chirovriendinnen,  

 

Ons chirojaar is ondertussen al even bezig, 

maar wat hebben we al veel plezier 

gemaakt! In dit eerste dingske via mail kan 

je een terugblik vinden van al je leuke 

chiromomenten van de afgelopen tijd! Na 

dit dingske kunnen we stilletjes aan 

beginnen af te tellen naar bivak, joepie!!! 

Nog 127 dagen te gaan, tellen jullie samen 

met ons mee? 

 

Veel kijk en leesplezier! 

Xxx de leiding  



Sloebers 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



De sloebers gingen op avontuur! Ze reisden de wereld rond, gleden over het ijs als echte 

schaatsers en hielpen de vissen in het aquarium weer een veilig plekje te vinden. Met een 

dobbelsteen in de hand ontdekten ze nieuwe plekken en speelden ze een spannend potje 

ganzenbord. Elk spel bracht hen ergens anders naartoe – waar begon hun reis? 

 

 

  



Speelclub 

 

 

Lieve speelclubs De afgelopen weken hebben we heel wat leuke spelletjes gedaan op de 

Chiro. Weet jij nog welke spelletjes? In de onderstaande woordzoeker kan je verschillende 

woorden zoeken. Veel zoekplezier! 

 Evaluna, Fran, Amber & Britt 

 

 



 

 

 

 

  



Kwiks 

Lieve Kwiks, 

Wat een fantastisch weekend hebben wij samen beleefd! 🥳 Van het moment dat jullie aankwamen 

tot de laatste zwaai bij het afscheid, was het één groot feest! 🥳✨ 

We hebben onze feestkennis getest in een spannende quiz, zijn de ultieme laser-shoot-kampioenen 

geworden, hebben genoten van een heerlijke maaltijd op de eetdag van de Jongenschiro 🥳, en 

afgesloten met een gezellige filmavond. 🥳🥳 Het was geweldig om jullie zoveel te zien lachen en 

genieten! 

Wij als leiding hebben er enorm van genoten en hopen dat jullie er net zo hard van hebben gesmuld 

als een grote verjaardagstaart! 🥳🥳 

Maar geen zorgen, het feest is nog lang niet voorbij! 🥳 We kijken al superhard uit naar de komende 

Chirozondagen en natuurlijk naar het bivak, waar nog meer avonturen op ons wachten! ⛺🥳 

Tot snel, feestbeesten! 🥳🥳 

Jullie leiding  

PS: Kijk jij ook zo hard uit naar Bivak als wij? Schrijf nu al je zotste bivak ideeën/wensen op in het 

kader hieronder ;)  
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Tippers 

 

 

  



Tiptiens 

Liefste Tiptiens  

Wat een tof jaar hebben we samen al achter de rug 
Het ging al vlug 
Op ons weekendje werden we verbaasd van jullie als goeie kokkinnen  
Alleen Alix, Lucie en Saar konden niet met hun lekker gebakje winnen 
De film patsers was een schot in de roos 
En van voor dansen als echte pro’s  
Dj snapte poker niet 
Maar toch won deze griet 
Fijn dat jullie op zondagen zo talrijk aanwezig zijn  
Jullie enthousiasme stroomt gelijk een fontein 
Stuk voor stuk zijn jullie onze kapoenen  
Van ons 10 dikke zoenen Xxx 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aspi’s 

 



 



 



  



Spelletjestijd! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mopjes! 

- Ken je de mop van de blinde timmerman? Die slaat echt 

nergens op. 

- Twee apen zit in het bad. Zegt de ene aap “oe oe oe oe”. 

Antwoordt de andere: “doe er dan wat koud water bij!” 

- Jantje mag bij zijn oma en opa gaan slapen. Als hij naar bed 

gaat, vraagt hij aan opa: “Opa, ben jij van karton?” Opa 

antwoordt dat hij niet van karton is. “Oma, ben jij dan van 

karton?” “Nee Jantje, waarom vraag je dat?” “Mijn papa zei dat 

ik bij twee oude dozen ging slapen vanavond …” 

- Waarom moeten kabouters lachen als ze voetballen? Omdat 

het gras onder hun oksels kietelt 

- Ken je de mop van de mummie? Ingewikkeld hé 

- Er lopen twee aardappels over straat. De ene is aan het huilen, 

en de andere vraagt waarom hij weent. “Mijn papa zit in de 

puree!” 

- Er zitten twee koeien samen in bad. Zegt de ene tegen de 

andere: het is toch niet gemakkelijk om die vlekken eraf te 

krijgen! 

- Het is groen het komt snel van een berg af. 

- Een skiwi! 

- Het is wit en het ontploft. 

- Een boemkool  



Nieuws 

 

- Een dikke proficiat aan onze geweldige (g)oudleiding Luna! 

Want ze is zwanger van haar 2de kindje 

 

- Sinds maart hebben we een nieuwe volwassen begeleider, Jan! 

Als je vragen hebt kan je altijd naar hem toe gaan of een 

berichtje sturen. 

 

- Chiro Meisjes Kiewit zit in Gewest Langeman, samen met 

andere Chiro’s uit Hasselt, Alken en Zonhoven. Samen 

organiseren ze toffe activiteiten zoals Rakwi-Tito dag en Keti-

Aspi! 

 

- Op 21 maart organiseren we onze jaarlijkse fuif: Shot You 

Down! 

 

  



Leiding 

Sloebers 

Yana Krotosik 0493 45 38 85 yana@chiromeisjeskiewit.be 

Jinte Bijnens 0468 40 94 67 jinte@chiromeisjeskiewit.be 

Yuna Deckers 0474 93 44 12 yuna@chiromeisjeskiewit.be 

Josefien Berden 0468 02 84 24 josefien@chiromeisjeskiewit.be 

 

Speelclubs 

Britt Luyckx 0477 25 06 47 britt@chiromeisjeskiewit.be 

Evaluna Jamers 0468 31 77 65 evaluna@chiromeisjeskiewit.be 

Amber Colebrants 0498 47 77 42 amber@chiromeisjeskiewit.be 

Fran Vrancken 0468 03 46 40 fran@chiromeisjeskiewit.be 

 

Kwiks 

Hayley Goessens 0499 73 83 24 hayley@chiromeisjeskiewit.be 

Anke Tytgat 0472 37 17 83 anke@chiromeisjeskiewit.be 

Gaëlle Van Humbeeck 0475 21 20 56 gaelle@chiromeisjeskiewit.be 

Michelle Valvekens 0468 35 65 30 michelle@chiromeisjeskiewit.be 

 

Tippers 

Bonnie Vranken 0483 02 33 75 bonnie@chiromeisjeskiewit.be 

Mara Seurs 0477 36 55 06 mara@chiromeisjeskiewit.be 

Juline D’Espallier 0470 58 22 34 juline@chiromeisjeskiewit.be 

Noor Erckens 0460 95 25 83 noor@chiromeisjeskiewit.be 

 

Tiptiens  

Gitte Schepers 0474 02 12 28 gitte@chiromeisjeskiewit.be 

Janne Ardui 0470 26 71 86 janne@chiromeisjeskiewit.be 

 

Aspi’s 

Imke Bijnens 0470 58 83 17 imke@chiromeisjeskiewit.be 

Lauryne Van Humbeeck 0474 51 53 66 lauryne@chiromeisjeskiewit.be 
 

 

 

 



Facebook, website en e-mailadres 

 

FACEBOOK: www.facebook.com/chirom.kiewit 

Geef bij de zoekfunctie in: “Chiro-m Kiewit”.  

Geef onze pagina een like, zo blijf je op de hoogte van alle nieuwtjes! 

 

 

VERNIEUWDE WEBSITE: www.chiromeisjeskiewit.be  

op deze website vindt u data, info en alle gegevens van de leiding! 

 

 

E-MAILADRES: info@chiromeisjeskiewit.be  

Bij vragen/problemen! Lees de e-mails die wij versturen steeds aandachtig. Indien u 

nog geen e-mails ontvangt, gelieve uw e-mailadres door te geven aan de leiding! 

 
 

Hoofdleiding 

 
Gitte Schepers (0474 02 12 28) en Michelle Valvekens (0468 35 65 30) Bij vragen of 

problemen kunnen jullie steeds bij hen terecht! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.facebook.com/chirom.kiewit
http://www.chiromeisjeskiewit.be/
mailto:info@chiromeisjeskiewit.be


Belangrijke data! 

 

- 21/03: Shot You Down 

 

- 29/03: Cervelaspi 

 

- 18/04-19/04: weekendje sloebers 

 

- 1/05: zomerbar (meer info volgt) 

 

- 10/05: bar la vache (meer info op hun instagram pagina) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Met dank aan Paperclip, Zonhoven. 


